
 1

AJÁNLATTÉTELI FELHÍVÁS 
 
 
1. Ajánlatkérı neve, címe, telefon- és telefaxszáma (e-mail): 
 
Dévaványa Város Önkormányzata 
5510 Dévaványa, Hısök tere 1. 
Tel: 66/483-100, Fax: 66/484-100 
E-mail: onkormanyzat@devavanya.hu  
Képviselı: Pap Tibor Polgármester  
 
Ajánlatkérı nevében eljáró: 
 
KÖVITE-PLUSZ Mérnöki, Tervezı és Szolgáltató Kft. 
5700 Gyula, Nagyváradi út 54. 
Tel/Fax: 66/463-138 
E-mail: kovite@kovite.hu  
Képviselı: Dr. Puskás János ügyvezetı 
 
2. A közbeszerzési eljárás fajtája, tárgyalásos eljárás esetén annak indoklása: 
 
Hirdetmény közzététele nélküli tárgyalásos eljárás a Kbt. 122. § (7) bekezdés a) pontja 
alapján. 
 
3. A dokumentáció és a kiegészítı iratok rendelkezésre bocsátásának módja, határideje, 

annak beszerzési helye és pénzügyi feltételei: 
 
Ajánlatkérı a dokumentációt az eljárást megindító hirdetménnyel együtt, térítésmentesen 
megküldi az ajánlattevık részére. 

A dokumentáció másra nem ruházható át, nem másolható és nem publikálható. 

 
4. Közbeszerzés tárgya és mennyisége:  
 

Dévaványa város szennyvízelvezetı hálózat bıvítés Sport utca – Mátyás utca – Mikszáth 
utca, valamint a szennyvízcsatornázást követıen úthelyreállítási munkák elvégzése. 
 
Szennyvízelvezetı hálózat bıvítés: 
Gerinccsatorna hossza:  863,6 m 
Átmérı:    200 mm 
Bekötıvezeték száma:  17 db 
Bekötıvezeték hossza:  187 m 
Átmérı:    160 mm 
Víztelenítés (vákuum):  234 m 
Víztelenítés (nyiltvíztartás): 629,6 m 
Fektetési mélység 2,3 m alatt: 234 m 
Fektetési mélység 2,3 m felett: 629,6 m 
 
Szórt útalap építés: 
 



 2

Út hossza:  
 - Sport – Mátyás utca: 920 m (0+440 – 0+524 között meglévı burk.) + 270 m  
 - Mikszáth utca:  50+263 m 
 
Út szélessége:  4,4 m  
Út oldalesés:  3 % 
Padka szélesség:  1,0 m 
Padka oldalesés:  5 % 
 
Pályaszerkezet:  - 25 cm makadám rendszerő szórt alap 0/80 kohósalakból, vagy tört    
    betonból 
   - tömörített altalaj 
 
Csapadékvíz elvezetés 
A csapadékvíz helyszínen történı elszikkasztásának biztosítására az utak mindkét oldalán, 
ahol a beépítési szélesség biztosítja, szikkasztó árkot kell kiépíteni, illetve a meglévıt fel 
kell újítani. 
 
Az árok jellemzı paraméterei az e-ÚT 03.01.13.18. vonatkozó elıírásainak megfelelıen: 
 
   - 0,4 m fenékszélesség 
   - 0,4 m fenékmélység 
   - 1:1 rézső 
 
Az árokba a csapadékvíz bejutását a tervezett stabilizált út kétoldali (egyoldali ároknál 
egyoldali) 3 % és a padka tervezett 5 % oldalesése biztosítja. 

 
5. A szerzıdés meghatározása, amelynek megkötése érdekében a közbeszerzési eljárást 

lefolytatják:  
 

Építési szerzıdés (a 191/2009. (IX. 15). Korm. rendelet alapján) 
 
6. A szerzıdés idıtartama, vagy a teljesítés határideje:  
 
2013. október 31. (az Ajánlatkérı elıteljesítést elfogad.) 
 
7. Teljesítés helye:  

Dévaványa Város belterülete (Sport u. – Mátyás u. – Mikszáth u.)  
NUTS-kód: HU-323 

 
8. Az ellenszolgáltatás teljesítésének feltételei:  
 
Ajánlatkérı az ajánlati ár 15 %-ának megfelelı mértékő elıleget biztosít, amely összeg a 
benyújtandó rész-számlákból arányosan (5% - 5% - 5%) kerül visszafizetésre. 
Rész-számlázásra két alkalommal biztosít lehetıséget Ajánlatkérı, 40 %-os és 80 %-os 
készültségi fok elérése esetén. Végszámla a sikeres mőszaki átadás-átvételi eljárás 
lefolytatását követıen nyújtható be. A számlák ellenértékét Ajánlatkérı a Kbt. 130. § (3) 
bekezdése és az adózás rendjérıl szóló 2003. évi XCII tv. 36/a §-a szerint átutalással egyenlíti 
ki.  
 



 3

Az ajánlattétel, a szerzıdés és a kifizetések pénzneme forint (HUF).  
 
9. Annak meghatározása, hogy az Ajánlattevı tehet-e többváltozatú (alternatív) 

ajánlatot, valamint a rész ajánlattétel lehetısége, vagy annak kizárása: 
 
Az Ajánlattevı nem tehet több változatú ajánlatot. Részekre történı ajánlattétel nem 
lehetséges. 
 
10. Az ajánlatok értékelési szempontja:  
 
Legalacsonyabb összegő ellenszolgáltatás. 
 
11. Kizáró okok és megkövetelt igazolási mód:  
 
Az ajánlatkérı által elıírt kizáró okok:  
 
Az eljárásban nem lehet ajánlattevı (közös ajánlattétel esetén egyik ajánlattevı sem), 
alvállalkozó, alkalmasság igazolásában részt vevı gazdasági szereplı, akivel szemben az 
alábbi feltételek bármelyike fennáll: 
1.) Az ajánlattevıvel (közös ajánlattétel esetén bármelyik ajánlattevıvel), alvállalkozójával 
vagy az alkalmasság igazolásában részt vevı gazdasági szereplıvel szemben a Kbt. 56. § (1) 
bekezdésének k) pontjában, valamint az ajánlattevıvel (közös ajánlattétel esetén bármelyik 

ajánlattevıvel) a Kbt. 56. § (2) bekezdésében meghatározott kizáró okok bármelyike fennáll.  
 
Az Ajánlatkérınek az eljárásból ki kell zárnia az olyan ajánlattevıt, alvállalkozót, az 
alkalmasság igazolásában résztvevı gazdasági szerelıt, akivel szemben az 1.) pontban 
meghatározott kizáró okok az eljárás során következnek be.  
 
A megkövetelt igazolási mód:  
1.) Az ajánlattevı (közös ajánlattétel esetén minden ajánlattevı külön-külön), a 310/2011. 
(XII. 23.) Korm. rendelet (továbbiakban: Kr.) 12. §-a szerint köteles nyilatkozni, valamint 
igazolni, hogy nem tartozik a kizáró okok hatálya alá.  
Az alvállalkozó, és adott esetben az alkalmasság igazolásában részt vevı más szervezet 
vonatkozásában a Kr. 10. § szerint kell eljárnia ajánlattevınek.  
A Kbt. 58. § (3) bekezdés rendelkezéseinek megfelelıen az ajánlattevı ajánlatában 
nyilatkozni köteles. 
 
12. Alkalmassági követelmények, az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a 

megkövetelt igazolási mód: 
 
12.1. Gazdasági és pénzügyi alkalmasság  
Az alkalmasság megítéléséhez szükséges adatok és a megkövetelt igazolási mód:  
Ajánlattevı csatolni köteles:  
P1.) A Kr. 14. § (1) bekezdése b) pontja szerint saját vagy jogelıdje számviteli jogszabályok 
szerinti beszámolóját (ha a gazdasági szereplı letelepedése szerinti ország joga elıírja 

közzétételét) a P1.a.) pontban elıírt idıszak vonatkozásában, amennyiben az ajánlatkérı által 
kért beszámoló a céginformációs szolgálat honlapján (www.e-beszamolo.kim.gov.hu) nem 
ismerhetı meg.  
A Kr. 14. § (2) bekezdése szerinti esetben a késıbb létrejött gazdasági szereplı(k) 
nyilatkozatát az elıírt árbevétel vonatkozásában.  



 4

Irányadó továbbá a Kr. 14. § (3) bekezdése.  
 
Az alkalmasság minimumkövetelménye(i):  
Ajánlattevı alkalmatlan, ha:  
P1.a.) a saját vagy jogelıdje mérleg szerinti eredménye az ajánlattételi felhívás megküldését 
megelızı kettı lezárt üzleti év mindegyikében negatív.  
A Kr. 14. § (2) bekezdése szerinti esetben, a késıbb létrejött gazdasági szereplıknek a 
közbeszerzés tárgyából származó (általános forgalmi adó nélkül számított) árbevétele a 
mőködésének ideje alatt nem éri el összesen a minimum nettó 50.000.000,- HUF összeget. 
 
12.2. Mőszaki és szakmai alkalmasság:  
 
Az Ajánlattevınek és a közbeszerzés értékének 10 %-át meghaladó mértékben igénybe venni 
kívánt alvállalkozónak az alábbi igazolásokat, illetve nyilatkozatokat kell csatolnia:  
 
M/1. Az ajánlattételi felhívás megküldésétıl visszafelé számított öt év legjelentısebb építési 

beruházásainak ismertetése.  
(310/2011 (XII. 23.) sz. Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés a) pontja.) 

 
M/2. A teljesítéshez rendelkezésre álló eszközök, berendezése, valamint mőszaki 

felszereltség leírása. 
 (310/2011. (XII. 23.) sz. Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés b) pontja.) 
 
M/3. Azoknak a szakembereknek (szervezeteknek), illetve vezetıknek a megnevezése, 

akiket be kíván vonni a teljesítésbe. A bemutatott szakemberek szakmai 
önéletrajzainak, végzettségeiket, képzettségeiket bemutató okiratok egyszerő 
másolatának becsatolásával.   
(310/2011 (XII. 23.) sz. Korm. rendelet 15. § (2) bekezdés c) pontja.) 

 
Alkalmasság minimum követelményei:  

 
M/1. Rendelkezik legalább 1 db, a vonatkozó szerzıdés elıírásai szerint sikeresen teljesített 

(befejezett és mőszaki átadás-átvétellel lezárt) szennyvízcsatorna építési munkával, 
mely munka kivitelezési értéke elérte legalább a nettó 50.000.000.- Ft-ot, és a 
szennyvízcsatornázást követıen útburkolat, vagy útalap helyreállítási munkákat is 
tartalmazott. 

 
M/2. Rendelkezik az alábbi eszközökkel: 
 Legalább 1 db gumikerekes kotró-rakodó gép 
 Legalább 1 db 6 t teherbírású tehergépkocsi 
 Legalább 1 db tömörítı eszköz. 
 
M/3. Rendelkezik legalább 1-1 fı felsıfokú végzettségő, felelıs mőszaki vezetı 

szakemberrel, vízépítés - közlekedésépítés szakterületeken.  
 
13. Az ajánlattételi határidı: 

2013. április 11. napja 10:00 óra 
 
14. Az ajánlat benyújtásának címe: 
 



 5

Ajánlatkérı székhelyén: 
5510 Dévaványa, Hısök tere 1. 
Polgármesteri Hivatal 13-as számú irodája 
 

15. Az ajánlattétel nyelve: 
 

Magyar. Más nyelven nem nyújtható be ajánlat. 
 
16. Az ajánlatok felbontásának helye és ideje: 
 

Dátum: 2013. április 11. napja 10:00 óra 
Helyszín: Ajánlatkérı székhelyén: 
5510 Dévaványa, Hısök tere 1. kistanácskozó terem (8. sz. helyiség) 
Az ajánlatok felbontásán jelenlétre jogosult személyek: A Kbt. 62. § rendelkezései szerint. 

 
17. Az ajánlati kötöttség minimális idıtartama: 

 
Az ajánlati kötöttség beálltától (tárgyalás befejezése) számított 60 nap. (Kbt. 96. § (4) 
bek.) 

 
18. A tárgyalásos eljárás 94. § szerinti jogcíme: 

A Kbt. 122. § (7) bekezdés a) pontja szerint. 
 
19. A tárgyalás lefolytatásának menete és az ajánlatkérı által elıírt alapvetı szabályai 

A tárgyalás megkezdését megelızıen a Kbt. 92. § és a 98. § rendelkezései az irányadóak. 
Ajánlatkérı valamennyi ajánlattevıvel egyidejőleg tárgyal. A tárgyalás(ok) egy 
fordulóban kerülnek lebonyolításra. A tárgyalás végén ajánlatevık megteszik végsı 
írásbeli ajánlatukat, ajánlatkérı a végsı ajánlatok alapján végzi el az értékelést. 
A tárgyalás arra irányul, hogy az ajánlatkérı a legkedvezıbb feltételekkel kösse meg a 
szerzıdést a bírálati szempontokra és szerzıdéses feltételekre vonatkozóan. A tárgyaláson 
ajánlattevı nevében az a személy vehet részt, aki jogosult ajánlattevı képviseletében 
jognyilatkozatot tenni és e jogosultságát a tárgyalás kezdetekor hitelt érdemlı módon 
(okirattal) igazolja. A tárgyalások befejezésével ajánlati kötöttség jön létre. 
 

20. Az elsı tárgyalás idıpontja, helyszíne: 
2013. április 18. napja 10:00 óra 
Helyszín: Ajánlatkérı székhelye 
5510 Dévaványa, Hısök tere 1. kistanácskozó terem (8. sz. helyiség) 
 

21. Annak meghatározása, hogy az ajánlatkérı alkalmazza-e a 122. § (9) bekezdését: 
Nem 

 
22. A szerzıdéskötés tervezett idıpontja: 

Dátum: A Kbt. 124. § (6) bekezdése alapján az írásbeli összegezés megküldése napját 
követı 11. nap (10:00 óra). Amennyiben ez nem munkanap, úgy az azt követı elsı 
munkanapon.  
Helyszín: Ajánlatkérı székhelyén 
 

23. További információk: 
1)  Szerzıdést biztosító mellék kötelezettségek:  



 6

 
Késedelmi és meghiúsulási kötbér. 
Késedelmi kötbér: a véghatáridı be nem tartása esetén, a késedelem minden naptári 
napja után, a nettó ajánlati ár 0,2 %-ának megfelelı mértékő késedelmi kötbér 
fizetendı, de összege maximum a nettó ajánlati ár 10 %-a lehet. 
Meghiúsulási kötbér: a nettó ajánlati ár 10 %-a. 

 
2) A nyertes(ek) által létrehozandó gazdasági társaság, illetve jogi személy (adott 

esetben): Nem követelmény 
 
3) Ajánlatkérı 2013. április 03-án 10.00 órakor helyszíni szemlét biztosít ajánlattevık 

részére.  
Találkozás helye: Ajánlatkérı székhelye 
5510 Dévaványa, Hısök tere 1., 13. számú iroda 

 
4) A hiánypótlás lehetısége: 

Ajánlatkérı hiánypótlási lehetıséget biztosít a Kbt. 67. § alapján. 
 

5) Ajánlattevı csatolni köteles: 
 

� a cégkivonatban / nyilvántartási adatokat tartalmazó kivonatban / vállalkozói 
igazolványban, stb. rögzített képviselı aláírási címpéldánya / aláírás mintája (ha az 

ajánlatban aláíró vagy szignáló ettıl eltérı személy, úgy csatolandó a képviselı 

aláírási címpéldányán / aláírás mintáján túl ezen személy teljes bizonyító erejő 

magánokiratba foglalt meghatalmazása, amely tartalmazza a meghatalmazott 

aláírását is);  
� nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy a cégadatokra / nyilvántartási adatokra 

vonatkozó esetlegesen el nem bírált változásbejegyzés van-e folyamatban. 
Folyamatban lévı változásbejegyzési eljárás esetében, az ajánlathoz csatolni kell a 
cégbírósághoz benyújtott változásbejegyzési kérelmet és az annak érkezésérıl a 
cégbíróság által megküldött igazolást.  

� nyilatkozatát arra vonatkozóan, hogy az ajánlat elkészítésével és benyújtásával 
kapcsolatos költségeket viseli;  

� nyilatkozatát a Kbt. 60. § (3) és (5) bekezdésében meghatározottakra;  
� nyilatkozatát a Kbt. 40. § (1) bekezdésére (adott esetben nemleges nyilatkozat 

csatolása kötelezı);  
� nyilatkozatát a Kbt. 58. § (3) bekezdésére;  
� nyilatkozatát a Kbt. 55. § (5) bekezdése szerinti szervezet (vagy személy) 

igénybevétele esetén a következı tartalommal: szervezet megjelölése; azon 
alkalmassági követelmény(ek) megjelölése, amely(ek) igazolása érdekében az 
ajánlattevı ezen szervezet erıforrására (is) támaszkodik (adott esetben nemleges 

nyilatkozat csatolása kötelezı)  
 

6) A Kbt. 55. § (5) bekezdése szerinti szervezet (vagy személy) igénybevétele esetén a 
szervezet (személy) által csatolandó: 

 
� a szervezet nyilatkozata a szerzıdés teljesítéséhez szükséges erıforrások 

rendelkezésre állása tekintetében a Kbt. 55. § (5) bekezdésében meghatározottak 
szerint;  



 7

� a kapacitásait rendelkezésre bocsátó szervezet az elıírt igazolási módokkal azonos 
módon köteles igazolni az adott alkalmassági feltételnek történı megfelelést.  

 
7) Egyéb csatolandó nyilatkozatok 

Csatolandóak a dokumentációban meghatározott nyilatkozatok. 
 

8) Formai követelmények: 
 

Az ajánlatot a Kbt. 61. § (1) bekezdése alapján írásban, zárt csomagolásban; felolvasó 
lappal [Kbt. 60. § (6) bekezdés] és tartalomjegyzékkel ellátva; 3 (három) példányban 
(1 eredeti, 2 másolat, továbbá digitálisan CD-n vagy DVD-n az eredeti ajánlatot 

beszkennelve) kell benyújtani. A példányokon meg kell jelölni, hogy „eredeti” vagy 
„másolat”. A példányok esetleges eltérése esetén az eredeti példány számít 
mértékadónak.  
Az ajánlat formai követelményeire a Kbt. 60. § (1) bekezdése, valamint a 
dokumentációban foglaltak az irányadók.  
Az ajánlat minden olyan oldalát, amelyen – az ajánlat beadása elıtt – módosítást 
hajtottak végre, az adott dokumentumot aláíró személynek vagy személyeknek a 
módosításnál is kézjeggyel kell ellátni. 

 
9) Ajánlati ár 
 

Az ajánlattevınek az ajánlati árat a felolvasólapon nettó HUF összegben kell 
meghatároznia.  
Az ajánlati árnak teljes körőnek kell lennie, annak tartalmaznia kell minden járulékos 
költséget (átalányár). 
 

10) Dokumentumok benyújtásának módja: 
 

Tárgyi eljárásban valamennyi dokumentum egyszerő másolatban is benyújtható a Kbt. 
36. § (3) bekezdése alapján. Az idegen nyelvő okiratok magyar nyelvő fordításban is 
csatolandók.  
Eredeti vagy hiteles másolatban kötelezı benyújtani az olyan nyilatkozatot, amely 
közvetlenül valamely követelés érvényesítésének alapjául szolgál. 

 
11) Értékátszámítás alapja  

Az ajánlatokkal kapcsolatos valamennyi érték (pl.: EUR-ban megadott referencia) 

átszámításának alapját a hirdetmény megküldésének napján érvényes MNB 
devizaárfolyama képezi. Ha ezen a napon az MNB nem tett közzé hivatalos 
devizaárfolyamot, akkor az azt követı elsı közzététel képezi az átszámítás alapját. 

 
12) Tájékozódás a munkavállalók védelmére és a munkafeltételekre 
 

Ajánlattevı a Kbt. 54. § (1) szerint tájékozódni köteles a munkavállalók védelmére és 
a munkafeltételekre vonatkozó olyan kötelezettségekrıl, amelyeknek a teljesítés 
helyén és a szerzıdés teljesítése során meg kell felelni.  

 
13) Szerzıdéskötés: 

 



 8

Ajánlatkérı a Kbt. 124. § (4) bekezdése alapján a szerzıdést az eljárás nyertesével 
(részekre történı ajánlattétel esetén a részek tekintetében nyertesekkel) vagy – 
visszalépése esetén – az ajánlatok értékelése során a következı legkedvezıbb ajánlatot 
tevınek minısített szervezettel (személlyel), ha ıt az ajánlatok elbírálásáról szóló 
írásbeli összegezésben megjelölte. 

 
14) Irányadó idı: 

Az ajánlattételi felhívásban és dokumentációban valamennyi órában megadott határidı 
magyarországi helyi idı szerint értendı. 
 

15) További feltételek: 
 

Jelen felhívás pénzügyi, gazdasági és mőszaki, szakmai alkalmasság szerinti feltételei 
és ezek elıírt igazolási módja a minısített ajánlattevık hivatalos jegyzékébe történı 
felvétel feltételét képezı minısítési szempontokhoz képest szigorúbbak.  
Ajánlatkérı felhívja ajánlattevık figyelmét, hogy az ajánlatban benyújtott igazolások, 
nyilatkozatok tartalmát ajánlatkérı jogosult a Kbt. 58. § 4) és (5) bekezdésben leírtak 
szerint ellenırizni.  

 
A jelen ajánlattételi felhívásban nem szabályozott kérdések tekintetében a 2011. évi CVIII. tv. 
(Kbt.) elıírásai az irányadóak. 
 
24. Ajánlattételi felhívás megküldésének napja: 2013. március 29. 
 
 


